6. Item cultram unam aliam albam laboratam ad retem fardarum quinque pro unc. novem.
7. Item cortenam unam albam [...]

fol. 69v

8. Item paria duo de cussinectis, unum isfilatum et reliquum album pro t. viginti quatuor.
9. Item dubleria duo ad unum toccum cannarum quatuor et dimidie pro unc. una, t. tribus et g. quindecim.
10. Item guardanappos octo ad duos toccos cannarum tredecim et dimidie pro unc. una et t. viginti una.
11. Item manutergia sex ad unum toccum et tria ad unum aliud toccum pro t. tredecim et g. decem.
12. Item tobalias de facie novem ad unum toccum cannarum tredecim pro unc. una.
13. Item tobalias duas ad chugirias pro t. sex.
14. Item duas alias tobalias ad chugirias pro t. duodecim.
15. Item tobalias duas de colla pro t. octo.
16. Item dublecta duo corporis dicte sponse pro unc. una.
17. Item mantictum unum panni de Florencia coloris viridis infoderatum de cintato coloris celestis pro unc. duabus.

Somme: soixante-cinq onces vingt-huit taris cinq grains.

Joyaux:

18. imprimis travirserium unum panni de seta et auro imperialis cum pindaglis sex de seta imperulatis pro unc. quinque.
19. Item par unum de cussinectis de camuca rubea cum pindaglis de seta munitis perulis pro unc. tribus.
20. Item taciam unam de argento deauratam in labiis et in fundo ponderis unciarum octo pro unc. duabus.
21. Item par unum de paternostris de perulis et cannolictis de argento deaurato cum quadam bursecta de seta et auro munita perulis ponderis unciarum quatuor pro unc. tribus et t. quindecim.
22. Item cannacam unam de perulis ponderis uncie unius cum quadam pachina de corallo munita perulis pro unc. una.
23. Item claveriam unam de argento cum eius catinella, par unum de catinellis de brachio et ismalto uno de argento deaurato pro unc. una.

24. Item zonam unam de seta rubea munitam argento deaurato ponderis unciarum quinque pro unc. una.
 25. Item par unum de paternostris de corallo cum duobus dentigleris et auriculare uno de argento, intermediis quibusdam paternostris de argento deaurato cum quadam cruce de argento deaurato seu crucifijo ponderis unciarum quinque et dimidie pro unc. una et t. tribus.
 26. Item cayulam unam de seta et auro pro unc. una.
 27. Item anulum unum de auro cum lapide granata pro t. viginti.
 28. Item bursam unam de seta et auro pro t. novem.
 29. Item et cayulas duas unam de seta alba et reliquam de seta viridi cum eorum coronectis de auro filato pro t. decem et octo.
- Somme: vingt onces cinq taris.*

CCCLVIII. 1441 septembre 14; inventaire des biens de feu le notaire Benedictus de Bonanno, c. P., au bénéfice de Margaritella, sa fille et héritière universelle, placée sous la tutelle de Catherina, sa veuve; Asp, Notaio ignoto Spezzone 357, fol. 24v-26v.

fol. 25r

Une maison à étage à la Conceria, ruga Logie Catalanorum.
Une autre maison à étage, "contrada" Sancti Andree vocata Lu Burdellu.

- Une taverne et deux magasins aux Lattarini.*
Une vigne, "contrada" Aurichura; une autre aux Colli.
1. Item mataracia duo cum eorum faciebus di lu gectu di Marsala et eorum butanis purpurignis plena lana, unum ipsorum novum et reliquos usitatos.
 2. Item traverserium unum novum vacuum a lu gectu di Marsala.
 3. Item traverserium unum aliud plenum lana xilandratum.
 4. Item plumacellos albos quinque plenos penna.
 5. Item saccum unum pro lecto plenum palea.
 6. Item¹⁷ tabolas quatuor cum eius trispidibus pro lecto.
 7. Item caxonum unum de ligno pro antelecto.
 8. Item caxeam unam de nucepresso usitatam.
 9. Item caxeam unam de abito.

¹⁷ Rayé: tobalias.

10. Item scirnectum unum napolitanum viride.
11. Item scrineum unum napolitanum veterem.
12. Item caxiam unam veterem scassatam.
13. Item scrinea duo ferrata de Missina parva.
14. Item scirnectum unum de avolio.
15. Item cultras duas albas, unam ipsarum ad omnes labores et aliam ad filellum veteram.
16. Item antelecta duo de lana de Castrojohanne.
17. Item paria tria lintheaminum alborum usitatorum.
18. Item tobalias de barba quatuor, tres ipsarum albas et reliquam cum listis zarkis.
19. Item tobalias octo de facie usitatas.
20. Item tobalias de tabola sex usitatas.
21. Item mensalia alia duo ad unum toccum usitata.
22. Item guardanappos quatuor usitatos.
23. Item scavina una pro lecto alba.
24. Item sturlumias ad opus sedendi duas.
25. Item paria duo paternoster, unum ad luppinellos nigros cum buctonis de auro insaramunato et alium de curallis cum garnimentis de argento.
26. Item anulos septem de auro.
27. Item coclarellas duas de argento.
28. Item zonas duas de argento, unam super cinto rubeo, aliam gamellino.
29. Item cortenam unam albam cum supracelo albo et astis quatuor.
30. Item buxuletam unam depictam.
31. Item yconam unam cum palio albo de tela cum supracona, videlicet quadam tobalia de bonbice et lamperio de ere.
32. Item bacilia quatuor de ere, duo parva et duo comunia.
33. Item staneatas quatuor de piltro, duas ad opus regendi aquam et duas ad opus regendi vinum.
34. Item bocale unum de Damasco.
35. Item tabulam ad opus comedendi cum trispidibus.
36. Item chieram unam incancaratam.
37. Item chassiriam unam ad opus sedendi.
38. Item candileria duo de actono.
39. Item mortare unum de mitallo.
40. Item canistria tria.

- fol. 26r
41. Item cribra tria.
 42. Item caldarias duas de ere veteras.
 43. Item tripodum unum de ferro.
 44. Item spitos tres, duos parvos et unum magnum.
 45. Item padellam unam cum eius palecta.
 46. Item sicleos duos de ere, unum parvulum et unum magnum.
 47. Item zappas duas et duos zappones, unam zappullam et unum palum de ferro.
 48. Item lectum parvulum ad opus dormiendi servi modici valoris.
 49. Item choppam unam azolam corporis dicte Catherine.
 50. Item clamidem unam de Florencia usitatam corporis dicte Catherine.
- Item unam unc. et t. xvi g. x in pecunia proventas ex precio
51. duarum clamidum,
 52. parorum duorum ocrearum,
 53. unius capudei, unius cappelli de palea,
 54. unius gunelli gambellini,
 55. unius gunelli panni bruni foderati,
 56. unius bucculeri, unius lancie,
 57. unius ensis,
 58. unius cultillisse et camisearum quinque cum earum mutandis parvulis venditorum pro satisfactione sui testamenti ad scursum.
 59. Item vegetes octo, unum terzalorum ad opus vini.
 60. Item carratellum unum cum certa quantitate aceti.
- Une mule cum sella et freno.*
61. Item taglerios de ligno parvulos et medianos in summa xii^m.
 62. Item pecios xviii de piltro infra parvulos et magnos, videlicet salcerios, plactos et scutellas.
 63. Item tenam unam ad opus pistandi uvas.
 64. Item cuncumum unum de here.
 65. Item flascum unum de piltro.
 66. Item vegetem unam ad opus retinendi frumentum.
 67. Item tinellum unum.
- Un âne de bât.*
68. Item rotulos tres fili albi mayuti.
 69. Item lumerias duas de ferro.